
UCHWAŁA Nr XXXII/138/2017     
Rady Gminy Sadowne 
z dnia 10 lutego 2017r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  
w Gminie Sadowne na 2017 rok. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 41 ust.1, ust 2, ust. 5 ustawy z dnia  
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  
(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 487) oraz art. 10 ust 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  
o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz. U. z 2016r., poz.224 ze zm.) 
  
Rada Gminy Sadowne uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
W uchwale Nr XXIX/132/2016 Rady Gminy Sadowne z dnia 30 grudnia 2016 roku  
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Sadowne na 2017 rok  
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1.  Po § 1 dodaje się § 1¹, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1¹  Przyjąć wynagrodzenie w kwocie 150,00 zł. brutto za posiedzenie Komisji dla 
członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.” 

 
2. Po § 2 dodaje się § 2¹, który otrzymuje brzmienie: 

„ § 2¹Traci moc uchwała Nr V/31/2007 Rady Gminy Sadowne z dnia 27 marca 2007r. 
 w sprawie przyjęcia wynagrodzenia za posiedzenie komisji dla członków Gminnej 
Komisji Rozwiazywania Problemów alkoholowych.” 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


